



HABERLER

İSTATİSTİKLER

DUYURULAR

FUARLAR

BASINDA ODAİMİZ

Kendi İşini Kurmak isteyen Girişimcilere Odamız ve Kosgeb İş Birliğiyle Girişimcilik Eğitimi Verildi.

Odamızla Amasya KOSGEB arasında yapılan protokolle 20-21-22-23 ve 28 Aralık 2018 tarihleri arası 32 saat süreli Girişimcilik Destek Programı düzenleyerek toplamda 19 kursiyere Girişimcilik Destek Programı Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi başarıyla tamamlayarak Sertifika almaya hak kazanmışlardır.



Haberin Devamı.

CHP Tokat ve Amasya Millet vekilleri , Merzifon Belediye Başkanı ve İlçemiz Parti Başkanı ve heyeti odamıza ziyaret.



Haberin Devamı.

Amasya ili Ticaret ve Sanayi Odalarının ortak hareket edebilme kültürünü güçlendirmeye yönelik hayata geçirdiği ortak akıl toplantıları devam ediyor.

Geri Dön Amasya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilen 2018'in son Ortak Akıl Toplantısına Gümüşhacıköy TSO başkanı Can Keleş, Merzifon TSO başkanı Dursun Dağdelen, Suluova TSO başkanı Turgut Aksu ile odaların Meclis Başkanları, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreterleri katıldı.



Haberin Devamı.

Suluova Karma Organize Sanayi Bölgemize Yeni Yatırımcı Geldi.

Ülkemizin içerisinde bulunduğu dış kaynaklı ekonomik dalgalanma sürecini atlatmak adına birçok yatırımı hayata geçirmeye çalışıyoruz. Ziyatın Grubu'nun Suluova'da yapacağı 50 milyon TL'lik yatırım için ilk imzalar atıldı



Haberin Devamı.

STK'LER İLE YEMEKLİ TOPLANTIDA BİR ARAYA GELEN BAKAN KURUM VE VALİMİZ, AMASYA İÇİN YAPILMASI PLANLANAN YATIRIM VE PROJELERİ AÇIKLADI

Amasya'yı yakından görme ve bir dizi gezi ve inceleme faaliyetleri vesilesiyle ilimize gelen Çevre ve Şehircilik Bakanımız Murat Kurum, Valimiz Dr. Osman Varol ve il protokolünün eşliğinde gün boyunca çeşitli kurum ve tesis ziyaretleri gerçekleştirdi.



Haberin Devamı.



ODAMIZ BAŞKANI TURGUT AKSU'NUN YENİ YIL MESAJI.

Her yeni yıl, her yeni dönem, başlangıçlar ve umutlar içerir. Yeni yıldan hepimizin beklentileri var. 2018 yılını geride bırakıp, umutlara vesile olacak yeni bir yılı karşılarken tüm milletimizin geleceğe umutla bakmasını, ülkemizin ve milletimizin bölünmez bütünlüğünün devam etmesini, birlik ve beraberliğimizin sonsuza dek devam etmesini, en önemlisi de odamız Üyelerinin geleceklelerinin daha iyi olmasını, milletimize, Üyelerimize ve İlçe halkına, alım gücü yüksek, sağlıklı ve mutluluk dolu yeni bir yıl diliyorum. 2019 Yılında, toplumumuzun tüm kesimlerini etkileyen, siyasal, kültürel, ekonomik olumsuzlukların ve terörün sona ermesini, ülkemize, İslam âlemine ve bütün insanlığa huzur, barış, mutluluk dolu sağlıklı, Sevgi ve kardeşlik duyguları ile Suluova Ticaret ve Sanayi Odası camiası adına tüm üye ve hemşerilerimizin yeni yılını en içten dileklerle kutluyorum". Dedi.